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Pene KoHTpona Hanps>xxeHua 3¢ EJI-11M-15 YXJ14 AC
400B 3apep>xka cpabaTtbiBaHMs 01...10C TOK KOHTaKTOB

NCcno
A8302-16933174

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

KonnyecTBo HOpMasbHO 3aMKHYTbIX (H3) KOHTaKkTOB
KonnyecTBo HOpMasibHO Pa3oMKHYTbIX (HO) KOHTakToB
KonunyecTBo nepekoyaoLmx KOHTaKToB

LwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

Pene KoHTponsa a3
0.07

0

0

2

0.02
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